de casos leves e moderados do covid- 19 , com as 
empresas ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS 
EIRELI, , inscrita no CNPJ sob nº 03.945.035/0001-91, 
com sede na AV. Princesa do Sul, n° 3303, jardim Andere, 
CEP 37062-180, na cidade de Varginha /MG, Condições 
e valor do pagamento: R$ 2.284,26 (dois mil duzentos 
e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos ), pagos 
à vista, 30 dias após entrega e o aceite da Nota Fiscal 
Eletrônica.

L.F.P CORREIA, inscrita no CNPJ sob 
n°40.851.102/0001-35, com sede na Rua Caetano Igracio, 
n° 30-27- vila Moreira- CEP 15.132-014, na cidade de 
Mirassol/SP.

Condições e valor do pagamento: R$ 11.400,00 (onze 
mil e quatrocentos reais ), pagos à vista, 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino o Setor de Compras e Licitações, que proceda 
a publicação de extrato da ratificação na imprensa oficial,